
UCHWAŁA NR XXVI/182/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień 
w podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Nowy Kawęczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 401) Rada Gminy 
w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/174/2021 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w podatku od nieruchomości 
obowiązujących na terenie Gminy Nowy Kawęczyn § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 
 

Id: DC696B72-4E70-4487-AC23-FF72BDC0E8D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


